
 

 
 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА 

ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ  ЛУГАНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
керівника Сєвєродонецької міської  військово-цивільної адміністрації 

 

 

 18 березня 2022  року        №2-ВС  

 

Про внесення змін до бюджету 

 Сєвєродонецької міської  

територіальної громади на 2022 рік 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про 

військово-цивільні адміністрації», «Про Державний бюджет України на 2022 

рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», зобов’язую: 

внести до розпорядження керівника Сєвєродонецької міської військово-

цивільної адміністрації від 24.12.2021р. № 2698 «Про бюджет Сєвєродонецької 

міської територіальної громади на 2022 рік» такі зміни: 

 

1) у пункті 1:   

в абзаці другому цифри «1.414.388.019», «1.381.908.106» замінити 

цифрами «1.414.702.875», «1.382.222.962» відповідно; 

 

в абзаці третьому цифри  «1.414.388.019», «1.330.139.514», «84.248.505» 

замінити цифрами  «1.463.453.495», «1.298.307.621»,  «165.145.874» відповідно; 

 

в абзаці четвертому цифри «51.768.592» замінити цифрами «83.915.341» ;  

 

в абзаці п’ятому цифри «51.768.592»  замінити цифрами «132.665.961».               

 

2) додатки 1- 6 викласти у новій редакції, що додається.  

 

3) розпорядження підлягає оприлюдненню. 

 

4) контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

Керівник Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації Олександр СТРЮК 



12526000000
(код бюджету)

грн

усього
у тому числі 

бюджет 

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 1 158 587 611 1 158 097 611 490 000

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості
863 489 955 863 489 955

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 858 489 955 858 489 955
11020000 Податок на прибуток підприємств  5 000 000 5 000 000

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів
2 817 057 2 817 057

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 2 455 360 2 455 360

13030000
Рентна плата за користування надрами загальнодержавного 

значення 
361 697 361 697

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  60 891 762 60 891 762

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції) 
5 699 612 5 699 612

14021900 Пальне 5 699 612 5 699 612

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції) 
18 887 622 18 887 622

14031900 Пальне 18 887 622 18 887 622

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів 
36 304 528 36 304 528

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 

України 

230 898 837 230 898 837

18010000 Податок на майно 117 089 139 117 089 139

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів 

житлової нерухомості 

120 000 120 000

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів 

житлової нерухомості 

1 406 201 1 406 201

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості 

3 282 240 3 282 240

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості 

21 592 333 21 592 333

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 53 600 098 53 600 098
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 27 837 469 27 837 469
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 624 172 1 624 172
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 7 476 626 7 476 626
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000 25 000

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 125 000 125 000

18030000 Туристичний збір 1 660 505 1 660 505
18050000 Єдиний податок  112 149 193 112 149 193
19000000 Інші податки  та збори 490 000 490 000
19010000 Екологічний податок 490 000 490 000
20000000 Неподаткові надходження 42 071 610 10 081 697 31 989 913

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 787 598 787 598

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 

комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, 

що вилучається до відповідного бюджету, та 

дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) 

господарських товариств, у статутних капіталах яких 

є державна або комунальна власність

250 000 250 000

21080000 Інші надходження  537 598 537 598
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 169 534 169 534

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних 

напоїв та тютюнових виробів 

253 177 253 177

Спеціальний фонд

Код
Найменування доходів згідно із бюджетною 

класифікацією
Усього Загальний фонд

Додаток 1

до розпорядження керівника Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації 

від 18.03.2022 р. №2-ВС
(у редакції розпорядження голови обласної державної 

адміністрації – керівника обласної військово-цивільної 
01.12.2020 р. № 833)

Доходи  бюджету  міської територіальної громади на 2022 рік 



2 продовження Додатка 1

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 14 887 14 887

21082400

Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що 

визначені Законом України "Про оренду державного та 

комунального майна", які підлягають перерахуванню 

оператором електронного майданчика до відповідного 

бюджету

100 000 100 000

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 
9 118 231 9 118 231

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 6 512 805 6 512 805

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань

621 654 621 654

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 5 467 597 5 467 597

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень 
376 193 376 193

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 

державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних 

осіб - підприємців та громадських формувань, а також плата 

за надання інших платних послуг, пов'язаних з такою 

державною реєстрацією

47 361 47 361

22080000

Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим державним 

майном  

2 500 000 2 500 000

22080400

Надходження від орендної плати за користування майновим 

комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній 

власності

2 500 000 2 500 000

22090000 Державне мито  105 426 105 426

24000000 Інші неподаткові надходження 175 868 175 868

24060300 Інші надходження 150 000 150 000

24061900

Кошти, отримані від надання учасниками процедури закупівлі 

/ спрощеної закупівлі як забезпечення їх тендерної пропозиції 

/ пропозиції учасника спрощеної закупівлі, які не підлягають 

поверненню цим учасникам

25 868 25 868

25000000 Власні надходження бюджетних установ 31 989 913 31 989 913

1 200 659 221 1 168 179 308 32 479 913

40000000 Офіційні трансферти 214 043 654 214 043 654
41000000 Від органів державного управління  214 043 654 214 043 654

41030000
Субвенції  з державного бюджету місцевим 

бюджетам
209 476 100 209 476 100

41033900
 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам
209 476 100 209 476 100

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
2 451 900 2 451 900

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 

державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та 

охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету

2 451 900 2 451 900

41050000
 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
2 115 654 2 115 654

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції
2 061 864 2 061 864

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 53 790 53 790

1 414 702 875 1 382 222 962 32 479 913

Начальник фінансового управління Марина БАГРІНЦЕВА

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)

Разом доходів



 грн

оплата праці 
комунальні послуги та 

енергоносії
оплата праці 

комунальні послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 14 10 11 12 13 16

0100 Державне управління 146 025 972 146 025 972 101 878 011 10 339 980 1 439 204 1 439 204 667 997 26 605 147 465 176 

0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

67 031 773 67 031 773 47 750 279 4 459 480 39 204 39 204 67 070 977 

0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах,  територіальних громадах
72 341 551 72 341 551 54 127 732 3 466 113 1 400 000 1 400 000 667 997 26 605 73 741 551 

0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 6 652 648 6 652 648 2 414 387 6 652 648 

1000 Освіта 617 615 777 617 615 777 378 287 677 101 245 733 31 693 861 4 211 000 27 481 288 1 937 693 54 556 4 212 573 649 309 638 
1010 0910 Надання дошкільної освіти 167 333 895 167 333 895 98 753 805 32 236 953 14 867 007 14 867 007 182 200 902 

1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 
167 043 243 167 043 243 56 679 140 60 234 269 13 497 452 3 396 000 10 101 452 3 396 000 180 540 695 

1026 0921
Надання загальної середньої освіти міжшкільними 

ресурсними центрами
6 085 127 6 085 127 3 164 740 1 954 125 708 282 708 282 507 666 6 544 6 793 409 

1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 
209 743 766 209 743 766 171 701 721 209 743 766 

1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми
22 669 433 22 669 433 13 865 585 4 749 517 825 202 815 000 10 202 815 000 23 494 635 

1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 29 766 663 29 766 663 22 416 212 2 007 708 1 795 918 1 794 345 1 430 027 48 012 1 573 31 562 581 

1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 12 957 917 12 957 917 10 148 819 12 957 917 

1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 42 289 42 289 42 289 

1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок коштів місцевого бюджету
179 246 179 246 87 001 63 161 179 246 

1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок освітньої субвенції
1 794 198 1 794 198 1 470 654 1 794 198 

2000 Охорона здоров'я 218 082 495 218 082 495 19 100 000 19 100 000 19 100 000 237 182 495 

2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
175 944 586 175 944 586 19 100 000 19 100 000 19 100 000 195 044 586 

2080 0721
Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 

первинної медичної допомоги
13 198 882 13 198 882 13 198 882 

2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 4 028 264 4 028 264 4 028 264 

2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

10 800 738 10 800 738 10 800 738 

2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 14 110 025 14 110 025 14 110 025 

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 44 558 055 44 558 055 16 711 978 1 161 444 138 588 131 000 7 588 6 219 131 000 44 696 643 

3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства
658 677 658 677 131 000 131 000 131 000 789 677 

3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв`язку
219 484 219 484 219 484 

3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залізничному транспорті
64 404 64 404 64 404 

видатки 

розвитку

Разом

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів Усього
видатки 

споживання

(код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

з них з них

видатки 

розвитку
Усього

у тому числі бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Додаток 2

до розпорядження керівника Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації

від    18.03.2022р. №2-ВС

Розподіл

видатків бюджету міської територіальної громади за КТПКВКМБ на 2022 рік 

12526000000



2 продовження Додатка 2

3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

16 021 280 16 021 280 12 099 443 433 725 7 588 7 588 6 219 16 028 868 

3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та 

дітям з інвалідністю
4 812 360 4 812 360 3 234 070 634 035 4 812 360 

3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних 

служб
1 836 145 1 836 145 1 378 465 93 684 1 836 145 

3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 

Державної цільової соціальної програми `Молодь України`
42 000 42 000 42 000 

3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів 

на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи)

1 168 747 1 168 747 1 168 747 

3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не 

здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

3 538 439 3 538 439 3 538 439 

3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 

військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, 

які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на 

оплату житлово-комунальних послуг

387 929 387 929 387 929 

3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським організаціям 

ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має 

соціальну спрямованість

1 348 370 1 348 370 1 348 370 

3242 1010
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
14 460 220 14 460 220 14 460 220 

4000 Культура i мистецтво 27 834 408 27 834 408 15 210 870 4 158 752 175 900 175 900 42 500 34 098 28 010 308 
4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 8 936 632 8 936 632 6 115 441 1 190 114 8 850 8 850 1 548 8 945 482 

4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 710 740 710 740 439 307 99 643 13 850 13 850 1 450 724 590 

4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів
12 040 027 12 040 027 7 050 390 2 726 166 153 200 153 200 42 500 31 100 12 193 227 

4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 

мистецтва 
2 169 708 2 169 708 1 605 732 142 829 2 169 708 

4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 3 977 301 3 977 301 3 977 301 

5000 Фiзична культура i спорт 66 531 411 66 531 411 35 121 025 17 710 917 3 029 409 145 049 2 884 360 1 017 022 782 250 145 049 69 560 820 

5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту
407 600 407 600 407 600 

5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту
77 000 77 000 77 000 

5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл
65 005 876 65 005 876 34 309 095 17 710 917 3 029 409 145 049 2 884 360 1 017 022 782 250 145 049 68 035 285 

5063 0810 Забезпечення діяльності централізованої бухгалтерії 1 040 935 1 040 935 811 930 1 040 935 

6000 Житлово-комунальне господарство 72 944 888 1 244 999 49 999 71 699 889 29 849 377 29 849 377 29 849 377 102 794 265 

6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 108 954 108 954 7 356 449 7 356 449 7 356 449 7 465 403 

6014 0620 Забезпечення збору та вивезення сміття і відходів 2 000 000 2 000 000 2 000 000 

6017 0620
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією об`єктів 

житлово-комунального господарства
3 428 480 3 428 480 1 300 000 1 300 000 1 300 000 4 728 480 

6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

483 120 483 120 483 120 

6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 41 863 276 1 244 999 49 999 40 618 277 19 192 928 19 192 928 19 192 928 61 056 204 

6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на 

житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або 

погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої 

влади та органу місцевого самоврядування, та розміром 

економічно обґрунтованих витрат на їх виробниц

25 061 058 25 061 058 25 061 058 

7100 0421
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство
2 938 000 500 000 2 438 000 2 938 000 

7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 2 938 000 500 000 2 438 000 2 938 000 

7300 Будівництво та регіональний розвиток 5 045 928 955 928 4 090 000 50 014 568 50 014 568 50 014 568 55 060 496 

7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 9 623 061 9 623 061 9 623 061 9 623 061 

7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 115 529 2 115 529 2 115 529 2 115 529 

7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 5 049 474 5 049 474 5 049 474 5 049 474 

7323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної сфери

7324 0443 Будівництво установ та закладів культури

7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури 

і спорту
2 740 442 2 740 442 2 740 442 2 740 442 

7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 2 030 000 2 030 000 2 030 000 2 030 000 



3 продовження Додатка 2

7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)

7361 0490
Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

21 256 331 21 256 331 21 256 331 21 256 331 

7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій
5 045 928 955 928 4 090 000 2 531 120 2 531 120 2 531 120 7 577 048 

7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, 

дорожнє господарство
66 739 767 60 089 267 6 650 500 8 490 000 8 490 000 8 490 000 75 229 767 

7426 0453 Інші заходи у сфері електротранспорту 56 789 267 56 489 267 300 000 56 789 267 

7600
Інші програми та заходи, пов`язані з економічною 

діяльністю
115 641 115 641 3 030 567 3 030 567 3 030 567 3 146 208 

7670 0490 Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання 3 030 567 3 030 567 3 030 567 3 030 567 

7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
115 641 115 641 115 641 

7693 0490 Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю

8100
Захист населення і територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру
1 065 450 1 065 450 1 065 450 

8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха
1 065 450 1 065 450 1 065 450 

8300
Охорона навколишнього природного 

середовища 
500 559 490 000 10 559 500 559 

8311 0511
Охорона та раціональне використання природних ресурсів

500 559 490 000 10 559 500 559 

8312 0512 Утилізація відходів

8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони природних 

ресурсів

8400 Засоби масової інформації
8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової інформації

8500 0180
Нерозподілені трансферти з державного 

бюджету
8700 0133 Резервний фонд 4 000 000 4 000 000 

1 274 326 821 1 185 448 432 547 209 561 134 666 825 84 878 389 147 462 033 114 971 561 32 478 340 3 671 431 897 509 114 983 693 1 421 788 854 

9000 Міжбюджетні трансферти 23 980 800 23 980 800 17 683 841 17 683 841 17 683 841 41 664 641 
9110 0180 Реверсна дотація 21 980 800 21 980 800 21 980 800 

9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 17683841 17683841 17683841 17683841

9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
2 000 000 2 000 000 2 000 000 

1 298 307 621 1 209 429 232 547 209 561 134 666 825 84 878 389 165 145 874 132 655 402 32 478 340 3 671 431 897 509 132 667 534 1 463 453 495

Начальник фінансового управління Марина БАГРІНЦЕВА

Всього видатків[2]

Разом видатків[1]



Додаток 3

до розпорядження керівника Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації

від   18.03.2022 р. №2-ВС

12526000000

(код бюджету) грн.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Сєвєродонецька міська військово-цивільна 

адміністрація Сєвєродонецького району Луганської 

області

138 884 956 132 356 956 47 750 279 4 459 480 6 528 000 3 758 991 3 719 787 39 204 3 719 787 142 643 947 

0210000

Сєвєродонецька міська військово-цивільна 

адміністрація Сєвєродонецького району Луганської 

області

138 884 956 132 356 956 47 750 279 4 459 480 6 528 000 3 758 991 3 719 787 39 204 3 719 787 142 643 947 

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

67 031 773 67 031 773 47 750 279 4 459 480 39 204 39 204 67 070 977 

0210180 0180 0180 Інша діяльність у сфері державного управління 3 829 498 3 829 498 3 829 498 

0213192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським організаціям 

ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має 

соціальну спрямованість

1 348 370 1 348 370 1 348 370 

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 192 000 192 000 192 000 

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 2 938 000 500 000 2 438 000 2 938 000 

0217370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій
5 045 928 955 928 4 090 000 689 220 689 220 689 220 5 735 148 

0217426 7426 0453 Інші заходи у сфері електротранспорту 56 489 267 56 489 267 56 489 267 

0217540 7540 0460

Реалізація заходів, спрямованих на підвищення доступності 

широкосмугового доступу до інтернету в сільській 

місцевості

829 029 829 029 829 029 

0217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання 3 030 567 3 030 567 3 030 567 3 030 567 

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
115 641 115 641 115 641 

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха
1 065 450 1 065 450 1 065 450 

0600000

Управління освіти Сєвєродонецької міської військово-

цивільної адміністрації  Сєвєродонецького району 

Луганської області

591 605 294 591 605 294 358 675 073 99 238 025 25 686 943 25 686 943 507 666 6 544 617 292 237 

0610000

Управління освіти Сєвєродонецької міської військово-

цивільної адміністрації  Сєвєродонецького району 

Луганської області

591 605 294 591 605 294 358 675 073 99 238 025 25 686 943 25 686 943 507 666 6 544 617 292 237 

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах
3 547 433 3 547 433 2 803 608 3 547 433 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 167 333 895 167 333 895 98 753 805 32 236 953 14 867 007 14 867 007 182 200 902 

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 
167 043 243 167 043 243 56 679 140 60 234 269 10 101 452 10 101 452 177 144 695 

611026 1026 0921
Надання загальної середньої освіти міжшкільними 

ресурсними центрами
6 085 127 6 085 127 3 164 740 1 954 125 708 282 708 282 507 666 6 544 6 793 409 

611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 
209 743 766 209 743 766 171 701 721 209 743 766 

611170 1170 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми
22 669 433 22 669 433 13 865 585 4 749 517 10 202 10 202 22 679 635 

611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 12 957 917 12 957 917 10 148 819 12 957 917 

611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 42 289 42 289 42 289 

611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок коштів місцевого бюджету
179 246 179 246 87 001 63 161 179 246 

611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок освітньої субвенції
1 794 198 1 794 198 1 470 654 1 794 198 

611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи)

208 747 208 747 208 747 

0700000

Управління охорони здоров’я Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації  Сєвєродонецького 

району Луганської області

220 576 348 220 576 348 1 950 083 59 334 23 699 474 23 699 474 23 699 474 244 275 822 

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

видатки розвитку
Разом

усього
видатки 

споживання оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

видатки розвитку усього

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

Загальний фонд Спеціальний фонд
з них з них

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету



2 продовження Додатка 3

0710000

Управління охорони здоров’я Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації  Сєвєродонецького 

району Луганської області

220 576 348 220 576 348 1 950 083 59 334 23 699 474 23 699 474 23 699 474 244 275 822 

0710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах
2 493 853 2 493 853 1 950 083 59 334 2 493 853 

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
175 944 586 175 944 586 19 100 000 19 100 000 19 100 000 195 044 586 

0712080 2080 0721
Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 

первинної медичної допомоги
13 198 882 13 198 882 13 198 882 

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 4 028 264 4 028 264 4 028 264 

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

10 800 738 10 800 738 10 800 738 

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 14 110 025 14 110 025 14 110 025 

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 4 599 474 4 599 474 4 599 474 4 599 474 

0800000

Управління соціального захисту населення 

Сєвєродонецької міської військово-цивільної 

адміністрації Сєвєродонецького району Луганської 

області

78 934 282 78 934 282 43 922 326 2 996 242 138 588 131 000 7 588 6 219 131 000 79 072 870 

0810000

Управління соціального захисту населення 

Сєвєродонецької міської військово-цивільної 

адміністрації Сєвєродонецького району Луганської 

області

78 934 282 78 934 282 43 922 326 2 996 242 138 588 131 000 7 588 6 219 131 000 79 072 870 

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах,  територіальних громадах
35 975 344 35 975 344 27 210 348 1 834 798 35 975 344 

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства
658 677 658 677 131 000 131 000 131 000 789 677 

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв`язку
219 484 219 484 219 484 

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залізничному транспорті
64 404 64 404 64 404 

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до самообслуговування 

у зв`язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю

16 021 280 16 021 280 12 099 443 433 725 7 588 7 588 6 219 16 028 868 

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та 

дітям з інвалідністю
4 812 360 4 812 360 3 234 070 634 035 4 812 360 

1113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних 

служб
1 836 145 1 836 145 1 378 465 93 684 1 836 145 

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи)

960 000 960 000 960 000 

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

3 538 439 3 538 439 3 538 439 

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 

військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на 

оплату житлово-комунальних послуг

387 929 387 929 387 929 

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
14 460 220 14 460 220 14 460 220 

0900000

Служба у справах дітей Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації  Сєвєродонецького 

району Луганської області

2 511 192 2 511 192 1 881 330 119 419 2 511 192 

0910000

Служба у справах дітей Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації  Сєвєродонецького 

району Луганської області

2 511 192 2 511 192 1 881 330 119 419 2 511 192 

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах
2 511 192 2 511 192 1 881 330 119 419 2 511 192 

1000000

Відділ культури Сєвєродонецької міської військово-

цивільної адміністрації  Сєвєродонецького району 

Луганської області

58 607 629 58 607 629 38 577 936 6 166 460 1 971 818 1 970 245 1 472 527 82 110 1 573 60 579 447 

1010000

Відділ культури Сєвєродонецької міської військово-

цивільної адміністрації  Сєвєродонецького району 

Луганської області

58 607 629 58 607 629 38 577 936 6 166 460 1 971 818 1 970 245 1 472 527 82 110 1 573 60 579 447 

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах,  територіальних громадах
1 198 558 1 198 558 950 854 1 198 558 

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 29 766 663 29 766 663 22 416 212 2 007 708 1 795 918 1 794 345 1 430 027 48 012 1 573 31 562 581 

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 8 936 632 8 936 632 6 115 441 1 190 114 8 850 8 850 1 548 8 945 482 

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 710 740 710 740 439 307 99 643 13 850 13 850 1 450 724 590 

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів
12 040 027 12 040 027 7 050 390 2 726 166 153 200 153 200 42 500 31 100 12 193 227 

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 

мистецтва
2 169 708 2 169 708 1 605 732 142 829 2 169 708 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 3 785 301 3 785 301 3 785 301 

1100000

Відділ  молоді та спорту Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації  Сєвєродонецького 

району Луганської області

67 577 558 67 577 558 35 926 827 17 710 917 3 009 409 125 049 2 884 360 1 017 022 782 250 125 049 70 586 967 

1110000

Відділ  молоді та спорту Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації  Сєвєродонецького 

району Луганської області

67 577 558 67 577 558 35 926 827 17 710 917 3 009 409 125 049 2 884 360 1 017 022 782 250 125 049 70 586 967 



3 продовження Додатка 3

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах
1 004 147 1 004 147 805 802 1 004 147 

1113131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 

Державної цільової соціальної програми `Молодь України`
42 000 42 000 42 000 

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту
407 600 407 600 407 600 

1115012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту
77 000 77 000 77 000 

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл
65 005 876 65 005 876 34 309 095 17 710 917 3 009 409 125 049 2 884 360 1 017 022 782 250 125 049 68 015 285 

1115063 5063 0810 Забезпечення діяльності централізованої бухгалтерії 1 040 935 1 040 935 811 930 1 040 935 

1200000

Управління житлово-комунального господарства 

Сєвєродонецької міської військово-цивільної 

адміністрації Сєвєродонецького району Луганської 

області

89 261 632 10 911 243 6 641 806 1 118 571 78 350 389 36 006 531 35 516 531 490 000 35 516 531 125 268 163 

1210000

Управління житлово-комунального господарства 

Сєвєродонецької міської військово-цивільної 

адміністрації Сєвєродонецького району Луганської 

області

89 261 632 10 911 243 6 641 806 1 118 571 78 350 389 36 006 531 35 516 531 490 000 35 516 531 125 268 163 

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах
9 666 244 9 666 244 6 641 806 1 068 572 9 666 244 

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 108 954 108 954 7 356 449 7 356 449 7 356 449 7 465 403 

1216014 6014 0620 Забезпечення збору та вивезення сміття і відходів 2 000 000 2 000 000 2 000 000 

1216017 6017 0620
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією об`єктів 

житлово-комунального господарства
3 428 480 3 428 480 1 300 000 1 300 000 1 300 000 4 728 480 

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

483 120 483 120 483 120 

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 41 863 276 1 244 999 49 999 40 618 277 19 054 672 19 054 672 19 054 672 60 917 948 

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на 

житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або 

погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої 

влади та органу місцевого самоврядування, та розміром 

економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво

25 061 058 25 061 058 25 061 058 

1216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства
2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 

1217310 7310 0443 Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства 5 805 410 5 805 410 5 805 410 5 805 410 

1217370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій
1217421 7421 0453 Утримання та розвиток наземного електротранспорта

1217426 7426 0453 Інші заходи у сфері електротранспорту 300 000 300 000 300 000 

1217441 7441 0456 Утримання та розвиток мостів/шляхопроводів

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
6 350 500 6 350 500 6 350 500 

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання

1218311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 490 000 490 000 490 000 

1500000

Відділ капітального будівництва  Сєвєродонецької 

міської військово-цивільної адміністрації  

Сєвєродонецького району Луганської області

6 092 908 6 092 908 1 878 029 62 755 52 790 279 51 379 720 1 400 000 667 997 26 605 51 390 279 58 883 187 

1510000

Відділ капітального будівництва  Сєвєродонецької 

міської військово-цивільної адміністрації  

Сєвєродонецького району Луганської області

6 092 908 6 092 908 1 878 029 62 755 52 790 279 51 379 720 1 400 000 667 997 26 605 51 390 279 58 883 187 

1510160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах
2 492 908 2 492 908 1 878 029 62 755 1 400 000 1 400 000 667 997 26 605 3 892 908 

1511021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 
3 396 000 3 396 000 3 396 000 3 396 000 

1511070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми
815 000 815 000 815 000 815 000 

1515031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл
20 000 20 000 20 000 20 000 

1516030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 138 256 138 256 138 256 138 256 

1517310 7310 0443 Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства 3 817 651 3 817 651 3 817 651 3 817 651 

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 115 529 2 115 529 2 115 529 2 115 529 

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 450 000 450 000 450 000 450 000 

1517323 7323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної сфери

1517324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури

1517325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і 

спорту
2 740 442 2 740 442 2 740 442 2 740 442 

1517330 7330 0443 Будівництво1 інших об`єктів комунальної власності 2 030 000 2 030 000 2 030 000 2 030 000 

1517361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

21 256 331 21 256 331 21 256 331 21 256 331 

1517363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій

4 668 611 4 668 611 4 668 611 4 668 611 

1517366 7366 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України

1517370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій
1 441 900 1 441 900 1 441 900 1 441 900 

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
3 600 000 3 600 000 8 490 000 8 490 000 8 490 000 12 090 000 



4 продовження Додатка 3

1517693 7693 0490 Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю

1517462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок субвенції з державного бюджету

1518311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 10 559 10 559 10 559 

3100000

Фонд комунального майна Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації  Сєвєродонецького 

району Луганської області

9 110 020 9 110 020 4 513 377 2 618 407 400 000 400 000 400 000 9 510 020 

3110000

Фонд комунального майна Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації  Сєвєродонецького 

району Луганської області

9 110 020 9 110 020 4 513 377 2 618 407 400 000 400 000 400 000 9 510 020 

3110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах
6 286 870 6 286 870 4 513 377 204 020 6 286 870 

3110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 2 823 150 2 823 150 2 414 387 2 823 150 

3117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій
400 000 400 000 400 000 400 000 

3700000

Фінансове управління Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації  Сєвєродонецького 

району Луганської області

35 145 802 31 145 802 5 492 495 117 215 17 683 841 17 683 841 17 683 841 52 829 643 

3710000

Фінансове управління Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації  Сєвєродонецького 

району Луганської області

35 145 802 31 145 802 5 492 495 117 215 17 683 841 17 683 841 17 683 841 52 829 643 

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах,  територіальних громадах
7 165 002 7 165 002 5 492 495 117 215 7 165 002 

3717693 7693 0490 Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю

3718700 8700 0133 Резервний фонд 4 000 000 4 000 000 

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 21 980 800 21 980 800 21 980 800 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 17 683 841 17 683 841 17 683 841 17 683 841 

3719800 9800 180,00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

2 000 000 2 000 000 2 000 000 

X X X УСЬОГО 1 298 307 621 1 209 429 232 547 209 561 134 666 825 84 878 389 165 145 874 132 655 402 32 478 340 3 671 431 897 509 132 667 534 1 463 453 495 

Начальник фінансового управління Марина БАГРІНЦЕВА



Додаток 4

(код бюджету) грн

cс

Освітня 

субвенція з 

державного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам

Субвенція з місцевого 

бюджету на 

здійснення переданих 

видатків у сфері 

освіти за рахунок 

коштів освітньої 

субвенції (видатки на 

оплату праці з 

нарахуваннями 

педагогічних 

працівників 

інклюзивно-ресурсних 

центрів)             

(КЕКВ2620)

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

здійснення 

переданих 

видатків у сфері 

освіти за 

рахунок коштів 

освітньої 

субвенції 

(видатки на 

приватний 

заклад загальної 

середньої 

освіти)             

(КЕКВ2620)

Інша субвенція 

з місцевого 

бюджету на 

забезпечення 

безперебійного 

функціонування 

інформаційно-

аналітичної 

системи 

моніторингу  

виконання 

місцевих 

бюджетів 

області                    

(КЕКВ2620)

Інша субвенція з 

місцевого бюджету 

на забезпечення 

гарячим харчуванням 

дітей 1-4 класів та 

пільгових категорій 

дітей 5-11 класів 

(КЕКВ2620)

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету для Головного 

управління 

національної поліції  в 

Луганській області для 

забезпечення заходів з 

національної безпеки та 

оборони (КЕКВ 2620)

Інша субвенція на 

реконструкцію ясла-садку 

№24 міста 

Сєвєродонецька 

Луганської області за 

адресою: вул.Енергетиків, 

15                             (КЕКВ 

3220)

Інша субвенція на 

співфінансування субвенції 

на реалізацію 

інфраструктурних проектів 

та розвиток об'єктів 

соціально-культурної сфери 

(придбання 

мультифункціональних 

спортивних майданчиків) 

(КЕКВ 3220)

41040200 41033900 41051000 41051000 41053900 41053900 9800 9770 9770

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12100000000 Обласний бюджет 2 451 900 1 794 198 267 666 6 600 4 520 364 17 580 000 103 841 17 683 841

12524000000

Бюджет Рубіжанської міської територіальної 

громади
47 190 47 190

99000000000 Державний бюджет 209 476 100 209 476 100 2 000 000 2 000 000

2 451 900 209 476 100 1 794 198 267 666 6 600 47 190 214 043 654 2 000 000 17 580 000 103 841 19 683 841

Начальник фінансового управління Марина БАГРІНЦЕВА

Трансферти з інших бюджетів Трансферти іншим бюджетам

субвенції загального фонду субвенції спеціального фонду

УСЬОГО

Код бюджету

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

Дотація з місцевого 

бюджету на 

здійснення переданих 

з державного 

бюджету видатків з 

утримання закладів 

освіти та охорони 

здоров'я за рахунок 

відповідної 

додаткової дотації з 

державного бюджету 

(КЕКВ2620)

Усього Усього

до розпорядження керівника

Сєвєродонецької міської

військово-цивільної адміністрації

від 18.03.2022 р.  №2-ВС

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік

12526000000



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Управління охорони здоров'я 

Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної 

адміністрації 

Сєвєродонецького району 

Луганської області

4599 474 4599 474 4599 474

0717322 7322 0443
Будівництво  медичних 

установ та закладів
4599 474 4599 474 4599 474

Технічне переоснащення медичним киснем 

лікарняних ліжок будівлі хірургічного корпусу 

Комунального некомерційного підприємства  

"Сєвєродонецька міська багатопрофільна лікарня" 

Сєвєродонецької міської ради (КНП СМБЛ) 

розташованої за адресою: м.Сєвєродонецьк, 

вул.Єгорова, 2Б

2022 4599 474 4599 474 4599 474  100

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів

у 2022 році

12526000000
(код бюджету)

07

Додаток 5

до розпорядження керівника 

Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації

від 18.03.2022  р.  №2-ВС

ОБСЯГИ



2 продовження Додатка 5

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Управління житлово-

комунального господарства 

Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної 

адміністрації 

Сєвєродонецького району 

Луганської області

5805 410 5805 410 5805 410 

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів 

житлово-комунального 

господарства

5805 410 5805 410 5805 410

Будівництво мереж внутрішньоквартального 

зовнішнього освітлення кварталу № 82 м. 

Сєвєродонецьк

2022 942 095 942 095 942 095  100

Будівництво мереж внутрішньоквартального 

зовнішнього освітлення кварталу № 56 м. 

Сєвєродонецьк

2022 362 852 362 852 362 852  100

Будівництво мереж зовнішнього освітлення с. 

Боровеньки (1 черга)
2022 1182 732 1182 732 1182 732  100

Будівництво мереж зовнішнього освітлення с. 

Пурдівка (1 черга та 3 черга)
2022 1102 465 1102 465 1102 465  100

Будівництво мереж зовнішнього освітлення с. 

Олександрівка (2 черга)
2022 1025 270 1025 270 1025 270  100

Будівництво мереж зовнішнього освітлення с. 

Єпіфанівка (4 черга та 8 черга)
2022 1189 996 1189 996 1189 996  100

12



3 продовження Додатка 5

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Відділ капітального 

будівництва 

Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної 

адміністрації 

Сєвєродонецького району 

Луганської області

343727 841 49769 481 31286 353 

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів 

житлово-комунального 

господарства

68184 496 11547 651 3817 651

Благоустрій пляжу о.Чисте (проєкт-переможець 

ГБ 2021 №82 "Пляж на Чистому озері")
2022 497 651 497 651 497 651 100

Будівництво світлофорного об’єкту на 

автодорожньому мосту через р.Сіверський Донець 

на автомобільній дорозі Сєвєродонецьк – 

Лисичанськ

2022 849 000 849 000 849 000 100

Будівництво нової лінії електропередач 35 кВ для 

забезпечення безперебійного електропостачання 

селища Боброве Луганської області

2022 400 000 400 000 400 000 100

Реконструкція тролейбусної контактної мережі від 

перехрестя з коловим рухом на вул.Промисловій 

(зупинка Прохідна Аміак) м.Сєвєродонецька до 

КНП ЛОР "Луганська обласна дитяча клінічна 

лікарня" м.Лисичанська Луганської області

2022 9800 000 9800 000 2070 000 100

Реконструкція парку, розташованого в кварталі 

№55 м.Сєвєродонецьк Луганської області
2022 56637 845 1 000 1 000 100

15



4 продовження Додатка 5

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ 

та закладів
2115 529 2115 529 2115 529

Облаштування спортивно-ігрового майданчика 

"Сонячне місто" на території СЗШ І-ІІІ ступенів № 

16, розташованої за адресою: вул.Гагаріна, 97 

(проєкт-переможець ГБ 2021 №4 "Створення 

простору для здорового та активного дозвілля 

дітей " Сонячне місто" на базі СЗШ № 16")

2022 608 488 608 488 608 488 100

Будівництво футбольного поля із штучним 

покриттям СЗШ І-ІІІ ступенів №13 з 

улаштуванням спортивного майданчика, 

розташованої за адресою: Луганська область, м. 

Сєвєродонецьк, вул. Маяковського, 19

2022 98 000 98 000 98 000 100

Будівництво футбольного поля із штучним 

покриттям СЗШ І-ІІІ ступенів №14 з 

улаштуванням спортивного майданчика, 

розташованої за адресою: Луганська область, м. 

Сєвєродонецьк, вул. Гагаріна, 111 

2022 98 000 98 000 98 000 100

Улаштування мультифункціонального 

спортивного майданчика на території 

Сєвєродонецького навчально-виховного 

комплексу "Спеціалізована школа-колегіум 

"Національного університету "Києво-Могилянська 

академія" за адресою: м.Сєвєродонецьк, вул. 

Гоголя, 37 

2022 98 000 98 000 98 000 100



5 продовження Додатка 5

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Будівництво протипожежного водопроводу з 

улаштуванням гідранту на території гімназії №7, 

розташованої за адресою: м.Сєвєродонецьк, 

смт.Сиротине, вул.Шкільна, 32

2022 1163 041 1163 041 1163 041 100

Реконструкція системи опалення ясла-садку №26 

міста Сєвєродонецька Луганської області, 

розташованого за адресою: м.Сєвєродонецьк, 

вул.Сметаніна, 16

2022 50 000 50 000 50 000 100

1517322 7322 0443
Будівництво  медичних 

установ та закладів
450 000 450 000 450 000

Реконструкція будівлі Новоастраханської 

сільської лікарської амбулаторії загальної 

практики сімейної медицини за адресою: 

с.Новоастрахань, вул.Центральна, 38

450 000 450 000 450 000 100

1517325 7325 0443

Будівництво споруд, установ 

та закладів фізичної 

культури і спорту

2740 442 2740 442 2740 442

Реконструкція стадіону КДЮСШ 2 міста 

Сєвєродонецьк, розташованого за адресою: 

вул.Сметаніна, 5а

2021-2022 2740 442 2740 442 2740 442 100

1517330 7330 0443
Будівництво  інших об'єктів 

комунальної власності
2030 000 2030 000 2030 000

Облаштування пандусом приміщення за адресою: 

м.Сєвєродонецьк, бульвар Дружби Народів, 32 А
2022 30 000 30 000 30 000 100



6 продовження Додатка 5

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Будівництво мосту через р.Борова в 

м.Сєвєродонецьк
2022 2000 000 2000 000 2000 000 100

1517361 7361 0490

Співфінансування 

інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок 

коштів державного фонду 

регіонального розвитку

268207 374 30885 859 20132 731

Будівництво стадіону з комплексом спортивних 

майданчиків, розташованих в кварталі 49а міста 

Сєвєродонецька

2021-2022 55027 201 3562 721 3562 721 100

Нове будівництво спортивної споруди зі штучним 

льодом у 73 мікрорайоні м.Сєвєродонецька 

Луганської області

2022-2023 182703 229 18270 324 10951 146 60

Сприяння розвитку туристичної інфраструктури 

міста Сєвєродонецьк Луганської області шляхом 

відновлення гідрологічного і санітарного стану 

р.Борова з реконструкцією існуючої водозливної 

греблі

2021-2023 30476 944 9052 814 5618 864 69

Фінансове управління 

Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної 

адміністрації 

Сєвєродонецького району 

Луганської області

44207 358 17580 000 17580 000

3719770 9770 0180
Інші субвенції з 

місцевого бюджету
44207 358 17580 000 17580 000

37



7 продовження Додатка 5

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Інша субвенція на реконструкцію ясла-садку №24 

міста Сєвєродонецька Луганської області за 

адресою: вул.Енергетиків, 15     

2022-2023 44207 358 17580 000 17580 000 50

398340 083 77754 365 59271 237 

Начальник фінансового управління Марина БАГРІНЦЕВА

Всього видатків



грн

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 48 750 620 -83 915 341 132 665 961 132 655 402

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 48 750 620 -83 915 341 132 665 961 132 655 402
208100 На початок періоду 48 750 620 48 740 061 10 559

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) -132 655 402 132 655 402 132 655 402

Всього за типом кредитора 48 750 620 -83 915 341 132 665 961 132 655 402

600000
Фінансування за активними 

операціями 48 750 620 -83 915 341 132 665 961 132 655 402
602100 На початок періоду 48 750 620 48 740 061 10 559

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) -132 655 402 132 655 402 132 655 402
Всього за типом боргового 

зобов’язання 48 750 620 -83 915 341 132 665 961 132 655 402

Начальник фінансового управління Марина БАГРІНЦЕВА

(код бюджету)

Спеціальний фонд

Код 
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Додаток 6

до розпорядження керівника Сєвєродонецької міської військово-

цивільної адміністрації

від   18.03.2022 р. №2-ВС

Фінансування бюджету міської територіальної громади на 2022 рік 

12526000000


